[bookmark: _GoBack]朱工委发〔2025〕5号

关于颜金凤等同志任免的通知

各村（社区）、各有关单位：
因工作需要，经研究，决定：
颜金凤同志任朱码街道社会事业办公室主任；
张朝旭同志任朱码街道党建工作办公室专职副主任；
张玥同志任朱码街道党建工作办公室专职组织员；
汤婷玉同志任朱码街道党建工作办公室专职组织员；
黄杰同志任朱码街道经济发展和建设办公室副主任；
刘雅丹同志任朱码街道综合行政执法和安全生产监督管理办公室副主任；
免去颜金凤同志朱码街道社会事业办公室副主任职务；
免去张朝旭同志朱码街道社会事业办公室副主任职务；
免去王汉民同志朱码街道党建工作办公室专职副主任、专职
组织员职务；
免去刘汉杰同志朱码街道社会事业办公室主任职务；
免去钱映知同志朱码街道党政办公室副主任职务；
免去王润东同志朱码街道党政办公室副主任职务；
免去王子骅同志朱码街道农村工作办公室副主任职务；
免去马俊腾同志朱码街道党建工作办公室专职组织员职务。

中共涟水县朱码街道工作委员会
2025年1月9日

— - 1 - —